

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

HMTX5 ApS

Englandsvej 20
5700 Svendborg

CVR-nr. 35 85 93 81

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2024

Torben Sønderby Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HMTX5 ApS
Englandsvej 20
5700 Svendborg

CVR-nr.: 35 85 93 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. maj 2014

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jens Sønderby Madsen
Torben Sønderby Madsen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af erhvervsejendom til brug for udlejning til det tilknyttede selskab SSH Stainless A/S' virksomhedsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 623.012, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.772.784.

Ledelsens anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		928.585	598.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-167.120	-134.547
Resultat før finansielle poster		761.465	464.108
Finansielle indtægter		94.678	53.143
Finansielle omkostninger		-84.507	-303.492
Resultat før skat		771.636	213.759
Skat af årets resultat	2	-148.624	-47.000
Årets resultat		<u>623.012</u>	<u>166.759</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		623.012	166.759
		<u>623.012</u>	<u>166.759</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	9.392.828	9.406.553
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	215.078	0
Materielle anlægsaktiver		<u>9.607.906</u>	<u>9.406.553</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		928.367	851.056
Finansielle anlægsaktiver		<u>928.367</u>	<u>851.056</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.536.273</u>	<u>10.257.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.750	0
Andre tilgodehavender		100.000	99.763
Selskabsskat		1.846	11.692
Tilgodehavender i alt		<u>195.596</u>	<u>111.455</u>
Likvide beholdninger		<u>424.500</u>	<u>296.412</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>620.096</u>	<u>407.867</u>
Aktiver i alt		<u>11.156.369</u>	<u>10.665.476</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.272.784	3.649.772
Egenkapital		4.772.784	4.149.772
Hensættelse til udskudt skat		680.000	540.000
Hensatte forpligtelser i alt		680.000	540.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.948.075	5.258.660
Deposita		315.000	315.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.263.075	5.573.660
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	314.523	312.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.171
Anden gæld		110.987	77.723
Kortfristede gældsforpligtelser		440.510	402.044
Gældsforpligtelser i alt		5.703.585	5.975.704
Passiver i alt		11.156.369	10.665.476
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.649.772	4.149.772
Årets resultat	0	623.012	623.012
Egenkapital 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>4.272.784</u>	<u>4.772.784</u>

NOTER

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>928.367</u>	<u>851.056</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>40.063</u>	<u>-213.742</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.624	0
Årets udskudte skat	<u>140.000</u>	<u>47.000</u>
	<u>148.624</u>	<u>47.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	10.312.232	0
Tilgang i årets løb	124.989	326.968
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-83.484</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.437.221</u>	<u>243.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	905.679	0
Årets afskrivninger	<u>138.714</u>	<u>28.406</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.044.393</u>	<u>28.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.392.828</u>	<u>215.078</u>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.570.810	5.262.598	314.523	3.733.099
Deposita	315.000	315.000	0	0
	5.885.810	5.577.598	314.523	3.733.099

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.262.598, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 9.392.828.

Torben Sønderby Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Sønderby Madsen
Direktør
ID: ad1ae8cc-9eb6-47d6-8cb6-4a240b08067e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 11:55:19
Underskrevet med MitID



Jens Sønderby Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Sønderby Madsen
Direktør
ID: 386491d6-fd11-45b6-a484-4ea022942e90
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 18:18:15
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 20:47:38
Underskrevet med MitID



Torben Sønderby Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Sønderby Madsen
Dirigent
ID: ad1ae8cc-9eb6-47d6-8cb6-4a240b08067e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 09:01:47
Underskrevet med MitID

